
平成26年1月31日

契約額

予定価格

最低制限価格

秩父郡小鹿野町 株式会社岩崎工務店

両神薄地内 株式会社両神産業

有限会社黒建工業

株式会社両岩

有限会社ミヤテック

株式会社加藤建設

秩父郡小鹿野町 栗原産業

日尾地内 有限会社忠二建設

寿産業株式会社

有限会社黒沢造園関東重機

有限会社森林スマイル企画

有限会社松岡建設

輝光園

秩父郡小鹿野町 小澤建築

両神薄地内 株式会社岩田組

株式会社山崎工務店

株式会社丸稲工務店

秩父郡小鹿野町 桂測量設計株式会社

小鹿野地内 株式会社千島測量設計

株式会社シビル技術

正伝測量有限会社

株式会社ヤマホン

株式会社南建設

秩父郡小鹿野町 株式会社丸岡設計

小鹿野地内 株式会社大誠建築設計事務所

株式会社梓設計

株式会社桂設計

株式会社相和技術研究所

入札結果（競争入札）

（金額は消費税込み、単位：円）

事　　　業　　　名 事業場所等 応　札　業　者 落　　札　　者 履　行　期　間

薄川観光渓流釣場

とりこわし工事

3,916,500

有限会社ミヤテック ～ 平成26年3月31日5,218,500

3,916,500

倉尾渓流ふるさと釣場

とりこわし工事

1,785,000

寿産業株式会社 ～ 平成26年3月31日

1,344,000

1,785,000

国民宿舎両神荘

屋根改修工事

9,765,000

株式会社岩田組 ～ 平成26年3月31日9,954,000

7,969,500

町道189号線

境界柱埋設業務委託

2,709,000

株式会社千島測量設計 ～ 平成26年3月28日2,856,000

―

小鹿野小学校プール

改築工事設計業務委託

2,499,000

株式会社桂設計 ～ 平成26年3月31日10,500,000

―


